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Produktdaten

Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Laugenstange aus lockerem Weizenhefeteig, bereits eingeschnitten, mit
beigepacktem Hagelsalz zum Bestreuen 4 x 30 Stiick a 100 g,
12 kg, tiefgekiihlt.

Laugenstange, vorgegdrter Teigling, tiefgefroren

(140 g) , vorgegart.

Deutschland
FRONERI Schdéller GmbH

NESTLE SCHOELLER
4008211001218
34001542

326 mm

293 mm

398 mm

12 kg

12,662 kg

12 kg

FRONERI Schoéller GmbH

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsdl, jodiertes Speisesalz (Salz,
Kaliumjodat), Emulgator Mono- und Diacetylweinsdureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsduren, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsdure, Enzyme
(Amylase, Hemicellulase)), Brezellauge (Sdureregulator Natriumhydroxid).

Beipack: Hagelsalz

enthdlt
enthdlt

100,0 g
ca. 1212,0 kJ
ca. 287,0 kcal

ca. 5,0 g
ca. 0,8 g
ca. 49,8 g
ca. 2,7 g
ca. 3,8 g
ca. 8,8 g
ca. 1,54 g
-18 ° C

60

Backanleitung: Produkt auf ein beschichtetes oder mit Backpapier ausgelegtes

Backblech legen, bei Raumtemperatur ca. 20 - 30 Minuten antauen lassen bis die
Oberfldche gldnzt. Nach Wunsch mit Hagelsalz bestreuen.
180°C ohne Schwaden

Im vorgeheizten
Heiffluftofen ca.l5 Minuten bei ca. (Wasserdampf) backen.

Die genauen Backzeiten/-Temperaturen hdngen vom jeweiligen Ofentyp ab.

TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



